

关于修改兴全添利宝货币市场基金、兴全天添益货币市场基金基金合同、托管协议部分条款的公告

根据《货币市场基金监督管理办法》(证监会第120号令)、《关于实施<货币市场基金监督管理办法>有关问题的规定》(证监会公告[2015]30号)等法律法规的规定及“兴全添利宝货币市场基金、兴全天添益货币市场基金”的基金合同和托管协议的约定,经与基金托管人兴业银行股份有限公司协商一致,双方同意对上述两货币市场基金的基金合同及托管协议的相关内容进行相应修订。

本次对上述两货币市场基金的基金合同、托管协议的修订主要包括:根据《管理办法》修订增加收取强制赎回费条款以及申购赎回流动性问题的条款、修改投资范围及投资限制、修订估值方法的表述;根据《基金法》及《运作办法》的规定及变化修订相关条款,还将根据上述两货币市场基金基金合同、托管协议生效以来基金管理人情况变化,对其中的基金管理人基本信息进行修改。详细的修订详见附件的修改对照表。

根据上述两货币市场基金(基金合同)对于基金份额持有人大会召开事由的约定,本次修改对基金份额持有人利益无实质性不利影响,故可由基金管理人和基金托管人协商后修改,不需召开基金份额持有人大会。

本次修改将自2017年4月21日起实施。本公司将于公告当日将上述基金修改后的基金合同、托管协议登载于公司网站,并在下期更新的招募说明书(更新)中对上述相关内容进行更新。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金时应认真阅读相关基金的基金合同、招募说明书,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。敬请投资者留意投资风险。特此公告。

兴全基金管理有限公司 2017年4月21日

附件:《兴全添利宝货币市场基金基金合同》

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed comparison of fund contract clauses.

修改章节 全文 基金管理人名称:兴全球基金管理有限公司

基金管理人名称:兴全球基金管理有限公司 基金管理人名称:兴全球基金管理有限公司

二、基金托管协议的依据、目的和原则 修改前:《证券投资基金运作管理办法》……有关规定制订。

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权

三、基金托管人对基金管理人的业务监督和核查 修改前:基金托管人对基金管理人的投资行为行使监督权